72 Compromesso dele suore di S. Agnese e di Gisella Sampagnati nel dottore di leggi Lambertino Ramponi.  
Anno domini millesimo dugentesimo octuagesimo septimo. Indietione quintadecima, die undécimo intrante 
februario. Dominus frater Henriens syndicus monasterii et conventus dominarum sancte Agnetis ut 
contineri dixit in instrumento sydicatus scripto mann Iacobini de Turri notarii syndicario nomine monasterii 
predicti ex uma parte et domina Huixela uxor quondam domini Fantucii Scamoaniati et dominus Sovromare 
quondam domini Iacobiri Manzini ex alia, de litibus questionibus et controversiis que vertebantur et erant 
sen esse possent inter predictus fratrem Henricum syndicum dict monasteri et dictam dominam Guixelam 
et Sovromare sen altero eorum ocasione cuinsdam petie terre aratorie posita in loco qui dicitur Fosole inxta 
Sapinam inxta Sardellum Bentevegui et inxta viam plubicam et etiam de quodam debite octuagiata trium 
librarum bom. ad quod tenebatur dominus Federicus de Abausio et sue sucessores obligati eranti domine 
Ghixele predicte tanquam herdei Framcissi filii quondam domini Frantneii Scampaniati anbe predicte partes 
comuniter et concorditer et sponte compromisserunt se in dominum Lambertinum Ramponem legum 
doctorem tanquam in arbitrum arbitratorem amicabilem compositorem dispensatorem bonum virum et 
amicum comunem ut de predictis litibus et questionibus possit inter eos arbitrate amicabiliter componere 
laudare pronuntiare precipere sententiare et diffinire partibus presentibus et absentibus tamen cytatis et 
requisitis diebus feriatis et non feriatis quibus sponte dicte partes renuntiaverunt stand sedendo ubicunque 
et quomodocunque voluerit, promitentes predicte partes sibi ad invicem et dicto arbitro ed arbitratori et 
arbitratori laudo precepto sententie et diffinitioni quod et quam tulerit inter eos, promitentes dicte partes 
etiam inter se vicissim per cos et eorum heredes et sucesspres et ipsi arbitro et arbitratori dictum 
compromissum et laudum ferendum per eum ex nune ratum et firmum perptuo habereadque tenere et in 
nullo contrafacere vel venire per se vel per alum aliqua ratione vel causa de iure vel de facto et quod non 
dicent nec oponente ipsi nec alter eorum laudum ferendum per dictum arbitrum et arbitratorem fore invisum 
nec quod reducatur ad arbitrium boni viri, retifficantes ex nunc et aprobantes et confirmanter  laudum 
ferendum per eum, dantes et concedentes predicti et quilibet eorum predicto aribitro et aibitratori liberum 
aribitrium et potestatem  laudandi declarandi arbitrandi interpretandi semel et pluries ad suam voluntatem. 
Que omnia et singula promisserunt per se et suos heredes et sucessores uma pars alteri vicisim atendere et 
observare et in nullo contrafacere vel venire sub pena ducentarum librarum bon. pro singulis capitulis huius 
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Após a qualificação das partes (o mosteiro de um lado, na qual o frade Henrique